1º Fica alterado o art. 2º da Lei nº 1761, de 14 de dezembro de 2007, que institui o 
Programa de Assistência Municipal de Saúde – PAMS, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 2º Autoriza o Poder Executivo Municipal a destinar dotação no valor de 
R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais) do Orçamento Geral do 
Município, para atender o Programa de Assistência Municipal de Saúde – 
PAMS.” (NR) 

Art. 3º Permanecem inalterados os demais dispositivos previstos na Lei nº 1761, de 

2007. 

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.